Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 16»

ПРИКАЗ

от «12» декабря 2018г. № 184/1

О мерах по предупреждению коррупции, утверждении Стандарта
антикоррупционного поведения работников МБДОУ «Детский сад № 16»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях противодействия коррупции,
а также осуществления мероприятий, направленных на реализацию
антикоррупционной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить меры по предупреждению коррупции (приложение №1).
2. У твердить Стандарт антикоррупционного поведения работников МБДОУ

«Детский сад № 16» (приложение №2).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 16»